
8127-12 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  ГОСУДАРСТВЕННОЙ  ПОЛИТИКЕ 

И  РАЗВИТИЮ  ТЕРРИТОРИЙ 

Р Е Ш Е Н И Е 

14.11.2012 № 24/13 

О проекте постановления Законодательного Собрания 
Пермского края  "Об утверждении Положения  
о Молодежном парламенте при Законодательном 
Собрании Пермского края (Молодежном парламенте 
Пермского края)" (вносит комитет по государственной 
политике и развитию территорий) 
 

Заслушав информацию Старкова Андрея Вадимовича, члена комитета 

Законодательного Собрания Пермского края по государственной политике  

и развитию территорий, комитет РЕШАЕТ: 

 

1. Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края 

рассмотреть и принять проект постановления Законодательного Собрания 

Пермского края  "Об утверждении Положения о Молодежном парламенте при 

Законодательном Собрании Пермского края (Молодежном парламенте 

Пермского края)" в первом чтении. 

2. Предложить в состав рабочей группы по подготовке данного проекта 

закона ко второму чтению члена комитета Законодательного Собрания 

Пермского края по государственной политике и развитию территорий Старкова 

Андрея Вадимовича. 

3. Установить срок подачи поправок до 19.11.2012. 

  
Председатель комитета А.Ю.Бойченко 

 


